
Stařeč
Kraj: Vysočina Okres: Třebíč

Správní obvod: Třebíč GPS souřadnice: 49.197831N, 15.827917E

Nadmořská výška: 455 m n. m. První pís. zmínka: 1259 (765 let) Katastrální výměra: 1 543 ha

Počet obyvatel: 1 682 PSČ: 675 22

Adresa URL: www.mestys-starec.eu

Počet obyvatel obce Stařeč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

117 720 110 735 1 682

Historie počtu obyvatel obce Stařeč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 117 720 110 735 22 1 682
1.1.2023 115 711 116 718 -17 1 660
1.1.2022 116 719 117 725 20 1 677
1.1.2021 119 707 112 719 -6 1 657
1.1.2020 124 699 113 727 -3 1 663
1.1.2019 125 701 115 725 11 1 666
1.1.2018 120 697 123 715 14 1 655
1.1.2017 122 681 129 709 26 1 641
1.1.2016 120 671 127 697 8 1 615
1.1.2015 115 667 136 689 -40 1 607
1.1.2014 124 678 158 687 -9 1 647
1.1.2013 125 684 151 696 1 656
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